
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

     03.04.2021г.  с. Учкекен                                       № 41А  

Об итогах муниципального этапа                                                                

Всероссийского детского фестиваля                                                                              

народной культуры «Наследники традиций» 

    На основании протокола жюри муниципального этапа  Всероссийского 

детского фестиваля народной культуры «Наследники традиций», проведенного в 

соответствии с приказом отдела образования администрации   Малокарачаевского 

муниципального  района от 10 февраля  2021г. № 29А   «О проведении 

муниципального этапа  Всероссийского детского фестиваля народной культуры 

«Наследники традиций»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами отдела образования администрации Малокарачаевского 

муниципального  района победителей и педагогов – наставников:  

в номинации фольклор: 

I степени - Гочияева Джамиля Пиляловна,  ученица МКОУ « СОШ №9 с. Джага» им. 

Кубанова Х.Ч. Педагог - наставник Боташева Индира Османовна, учитель технологии. 

 

II степени – Хубиева Фатима Расуловна, ученица МКОУ « СОШ №10 им. Магометова 

С.К. с. Красный Курган». Педагог- наставник Текеева Ася Азаматовна, учитель 

русского языка. 

 

III степени - Тамбиев Адам Исламович, ученик МКОУ « СОШ №4  с. Кызыл-Покун». 

Педагог- наставник  Тамбиева Аида Мухутдиновна, педагог дополнительного 

образования. 

 

2. Участникам муниципального этапа  Всероссийского детского фестиваля народной 

культуры «Наследники традиций» вручить сертификаты. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста отдела образования 

администрации   Малокарачаевского муниципального  района Семенову Б. Р.  

 

 


